ПРОТОКОЛ № Б 4 - 01/26 от 29 января 2026 г.
заочного голосования Бюро
Общероссийской общественной организации
«Федерация конного спорта России»
Форма: заочное голосование
Время и дата составления Протокола – 18:30 29.01.2026г.
Адрес для направления документов, содержащих сведения о голосовании членов Бюро: г. Москва, Лужнецкая наб., д.8, офис 417, fksmo@yandex.ru.
Способ отправки документов, содержащих сведения о голосовании членов Бюро – отправка сканированного образа собственноручно подписанного документа, содержащего сведения о голосовании члена Бюро, на официальный адрес электронной почты (fksmo@yandex.ru) с обязательной последующей передачей оригинала Исполнительному директору ФКСР.
Время и дата, до которой принимались документы, содержащие сведения о голосовании членов Бюро – до 18:00 29 января 2026г.
29.01.2026  г. с 18.00 до 18.15 Калининым С.В. был произведен подсчет поступивших  голосов.
В голосовании приняли участие члены Бюро:  Сечина М.В. (Президент), Аристов Н.Н.  Белецкий В.Ю., Вебер Е.Е., Гоголь Н.Н., Гусев О.А., Комина М.М.,  Кретов М.И., Терехова Е.М., Попов С.С. Литвинова Т., Меркулова И.В.
Всего членов Бюро — 15 человек, всего лиц, принявших участие в голосовании — 12 человек. Положения устава соблюдены. Кворум имеется.
Все поступившие документы, содержащие сведения о голосовании членов Бюро, признаны действительными.
Лицо, подписавшее протокол – Калинин С.В.
Повестка дня
1. Согласование обращения ФКСР в правоохранительные органы с просьбой провести проверку по факту жестокого обращения со спортивной лошадью Рамзан
Голосовали ЗА - 12
РЕШИЛИ: Согласовать обращение ФКСР в правоохранительные органы с просьбой провести проверку по факту жестокого обращения со спортивной лошадью Рамзан

2. Согласование текста обращения в правоохранительные органы
Голосовали ЗА – 12
РЕШИЛИ: Согласовать текст обращения в правоохранительные органы

[bookmark: _GoBack]Зам. Исполнительного директора	Калинин С.В